CAE FERDINANDI TREV.

Hæc

*Hæc mihi præcepit peregrinas visere terras  
Auditum Mystas vera pietate coruscas  
Hæc quoque permisit specimen præbere tenelli  
Ingenii sistens pietatis summa momenta.  
Quidni sperarem, quin fiant singula grata,  
Quin placeat, numerum me non intrasse recentum,  
Nec tam pendantur vires, quam pura voluntas,  
Cum preli sumtus Mæcenas ipse rependat:  
Sic fidentis opus, Clemens Comes, excipe gratis.  
Gratus submissæ laudo benefacta per ampla  
Heic collata mihi: Germanis undique constet,  
Quod Germana fides Danis seruetur in oris.  
Danorum Clypeo Clypeus supremus adesto:  
Hæc LAVRVS frondens per plurima lustra vireto,  
Splendeat ALMA COMES, contingat LAVREA ramis.  
LARWIG eat felix certus Promotor*

*Alumni atque Clientis ad cineres observantissimi*

**CAROLI FERDINANDI TREV.**

PEREXIMIO AC PRAESTANTISSIMO IUVENI  
CAROLO FERDINANDO TREV,

HAFNIENSI, SS. MINISTERII CANDIDATO DIGNISSIMO  
FAVTORI ET AMICO

S. P. D.

P R A E S E S.

**Q**VVM biennio prope abhinc, post exactos iam laudabiliter in patrio Lyceō annos quatuor, ad nos accederes, optime candidate, iis instructus veniebas Rectoris regiae Vniuersitatis Hafniensis Magnifici litteris, sigillo etiam academico munitis, quibus non modo significabatur, quam egregie absolueris ibi studia theologica, sed laudabare etiam a mente, quam DEO datore nactus sis erectiore, ad quam ulterius pascendam & magis magisque bonis litteris imbuendam, dignus sis habitus, qui terras alio sole calentes inuiferes, commendabare propterea Teutonibus praesertim, ut penes illos locupletes, quos iam conquisiueras, eruditionis thesauros augeres, posteaquam prius subiisses pro impetranda testificatione, ut verba sonabant, dimissoria, impetrassesque veniam habendi concionem sub censura summe reuerendi viri IOH. STEENBVCKII, cuius de eadem hoc erat insertum iudicium:

*Dictam speciminis loco homiliam, qua pericopen euangelii dominicalis explicuit ornatisimus iuuenis CAROLVS FERDINANDVS TREV, laudabilem censui. Hafniæ d. 8. Iulii, a. 1731.*

I. STEENBVCK.

Non potui ego non impense lætari colloquio tuo primo, quo mox ab aduentu tuo ad nos me dignabare, ac præmonstrabas tabulas hæc, præsertim cum indicares simul, te scholas posthac meas frequentaturum, quod & fecisti opera planè indefessa & haud interrupta per plures, quam vnā horam me quotidie aude audiens, ac subinde me priuatim quoque compellans, quin & per annum posteriorem fere, vnum mecum lectum subieris, inquit

inquilius pius ac modestus, & hinc mihi acceptus valde & gratus. Interea etiam animasti cathedram nostram ecclesiasticam aliquoties cum applausu & ædificatione multa totius auditorii, sermones venerandi Præsulis nostri nomine faciens ad populum, quod nuperrime iterum d. 22. Iulii an. 1733. est factum. Quumque in eo iam esses, ut patrios lares repeteres, solidæ doctrinæ & veræ sapientiæ supellectile onustus, quod est votum Magnifici Rectoris Hamniensis acad. quo TE est comitatus; non voluisti huic Salanzæ, in quâ ad maturitatem perducere præoptabas studia TVA, valedicere, nisi prius specimen publicum edidisses profectuum TVORVM ex cathedra theologica. Conscriptisti ergo Marte proprio compositam disputationem hancce, in qua explicuisti ingenii TVI hæud vulgaris dotes luculentissime, cuiusquam me velles moderatorem, in sinu sum gauisus, ubi intelligebam ex eo, quam bene collocaris tempus TVVM apud nos, & quod nominis TVI mensuram studueris implere exacte, in veritate sincera & non fucata pietate quærenda & sectanda fidelis, constans & industrius. Ac, reliqui ego, quia ita volebas, ne alienis plumis superbire censeferi videreris, TIBI omnino TVA, digna quæ lectoris conspectum subirent, atque nunc lætus tecum cathedram conscendam testis potius futurus, quam egregie, quam solerter causam TVAM, ut spero, sis peroraturus in certamine erudito, quam Præsès, quo fere non indiges, nisi consuetudo apud nos recepta id exigeret. Et quemadmodum testor hospes TVVS annuus, & bimulus in palæstra philologica ac theologica commilito, quod nihil sacro ordine indignum apud nos designaueris, sed exemplum TE potius præbueris virtutis atque pietatis, quod aliis sistere possimus imitandum; ita TE nunc ægerrime & calidis votis ex vlnis meis dimitto, precatus summum Numen, ut sospitem & saluum TE patriæ reddat, sancte recordantem, eius TE bono procreatum, tantundem ei fructus olim & dignitatis redditurum, quantum ab exteris doctrinæ mutuaueris. Quibus ego precibus pro incolumitate TVA & fortuna, optime TREV! immoriar, TVoque me porro favori commendans plura nunc ob spatium deficiens non addo. Vale & res TVAS ex voto sub diuinâ tutela age. Scribebam Ienzæ, d. 1. Augusti,